9. De Feriis Adventus et Quadragesimae, quando de eis
non fit Officium fit Commemoratio in utrisque Vesperis, et
Laudibus cuiuscumque Festi: de Quatuor Temporibus, et
Feria secunda Rogationum, ac Vigiliis, in Laudibus tantum.
Si vero aliqua Vigilia occurrat in Adventu, Quadragesima,
et Quatuor Temporibus, vel in diebus Festorum duplicium
primae classis, sive Patroni, vel Tituli, aut Dedicationis
Ecclesiae, de ea nihil fit, nec etiam in Laudibus.

RESCRIPTUM

QUOAD CULTUM TRIRUENDUM SACRAE SPINAE

E CORONA D. N. I. C.

Rmus. P. Comissarius Generalis Fratrum NIinorum Obser
vantium de Provincia. Calabriae S. R. Congregationi ea quae
sequuntur humillime exposuit, nimirum:

In Conventu Fratrum Minorum Franciscalium de obser-
vantia grope Petiliam, Policastrum ac Provinciae Calabriae,
abhinc tribus saeculis una colitur Spina Coronae D. N. I. C.
Sanguine conspersa, et quondam a Rmo. Archiepiscopo S.
Severinae, in cuius dioecesi situm est oppidum, iuridice re-
cognita et approbata. Haec autem S. Reliquia cum exponitur
fidelium venerationi, super tabernaculum collocari solet, in
quo SSmum. Sacramentum asservatur et ante ipsam transe-
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untes utrumque flectunt genus et ipsi Sacerdotes ante earn
expositam celebrantes omnia peragunt, quae ante Smum.
Sacramentum expositum fieri solent. Idem veto Rmus. P.
Commissarius Generalis sua canonica visitatione , haec o-
mnia nonnisi SSmae. Eucharistiae ratus convenire ex eccle-
siastica institutione, iussit ab his abstineri et omnia peragi
ad tramitem Decretorum Sacrae Rituum Congregationis.
Quod aegre ferentibus quibusdam, ut efficacius, in casu, o -

mnis abusus eliminetur , et debitus honor Sacrae Spinae
D. N. I. C. tribuatur, praedictus Orator ab eadem Sacra.
Congregatione enixe postulavit:

I. Utrum praefati usos approbari, vel saltem tolerari pos-
sint?

II. Et quatenus negative, quis sit legitimus cultus eidem S.
Spinae tribuendus?

Et ipsa Sacra Congregatio, referente subscripto Secreta-
rio, attentis expositis, utrique postulato rescribenduin cen-
suit: «Stetur Decretis, presertim Decreto in Tridentina d.
d. 12 Martii 1836 1, aliisque respicientibus cultum exhibendum
ac praescripturn pro Reliquiis vivifcae Crucis aliorumque
instrumentorum Passionis Dominicae».

Atque ita rescripsit. Die 17 Septembris 1897.- LUCIDUS
M.a CARD. PAROCHI. -L. S.- DIOMEDES PANICII S. R. C.
Sec retaYius.

1 Decretum in Tridentina ad 1 declarat, Reliquiam SS. Crucis super Tabernaculo,
asservánte Eucharistiam, non esse exponendam. Alterum in Varsavien, ad '12 decla-
rat, ante Reliquiam SS. Crucis expositam loco principe in alta ri, unico geno esse
flectenduin. Haec autein ab aliis quoque confirmantum Decretis.